
Formulari i Përllogaritjes së Cmimit të Naftes për 1 Liter, me dhe pa Tvsh 

        

Nr 

Emertimi 
Cmimi 

$/Ton 

Kursi 

___.____.2024 

(diten e 

tenderimit) 

Vlera 

Lek/Ton 

Vlera 

Lek/Kg 
Densiteti Vlera  Lekë  All 

1 Bursa                -                            -                      -                   -        

2 Premio                -                            -                      -                   -        

  Cmimi Blerjes                      -                       -                               -    

                

  Aksiza                                      -    

  Takse Karboni                                      -    

  Taksa Qarkullimit                                      -    

  Takse Markimi Karburanti                                      -    

  Cmimi 1lit (Lekë)                                      -    

  Marzhi Fitimit i shprehur në % dhe lek/1liter                            -                               -    

  Cmimi 1lit (Lek)                                      -    

  Tvsh                       0.20                             -    

  Cmimi 1lit  me Tvsh (Lekë)                                      -    

 


